[266] Ib. p. 275.

[267] Ib. p. 311, 373, 380.

[268] Sanut, lib. iii. c. x. p. 210.

[269] Cotton, MS. Nero E. VI. p. 60. fol. 466. Nero E. VI. 23. i.

[270] Cecidit autem in illo infausto certamine illustris miles Templarius,
Anglicus natione, Reginaldus de Argentomio, eâ die Balcanifer; ...
indefessus vero vexillum sustinebat, donec tibiæ cum cruribus et manibus
frangerentur. Solus quoque eorum Preceptor priusquam trucidaretur,
sexdecim hostium ad inferos destinavit.—Matt. Par. p. 443, ad ann.
1237.

[271] A Clerkenwelle domo sua, quæ est Londoniis, per medium civitatis,
clypeis circiter triginta detectis, hastis elevatis, et prævio vexillo,
versus pontem, ut ab omnibus videntibus, benedictionem obtinerent,
perrexerunt eleganter. Fratres verò inclinatis capitibus, hinc et inde
caputiis depositis, se omnium precibus commendaverunt.—Matt. Par. p.
443, 444.

[272] Et eodem anno (1239) ... passi sunt Judæi exterminium magnum et
destructionem, eosdem arctante et incarcerante, et pecuniam ab eisdem
extorquente Galfrido Templario, Regis speciali consiliario.—Matt. Par.
p. 489, ad ann. 1239.

[273] In ipsâ irâ aufugavit fratrem Rogerum Templarium ab officio
eleemosynariæ, et a curiâ jussit elongari.—Ib.

[274] Rymer, tom. i. p. 404.

[275] Post.

[276] Matt. Par. p. 615.

[277] Michaud Extraits Arabes, p. 549.

[278] Steph. Baluz. Miscell., lib. vi. p. 357.

[279] Marin Sanut, p. 217.

[280] Matt. Par. p. 631 to 633, ad ann. 1244. Huic scripto originali,
quod erat hujus exemplum, appensa fuerunt duodecim sigilla.

[281] Matt. Par. p. 618-620.

[282] Cotton MS. Nero E. VI. p. 60, fol. 466, vir discretus et
circumspectus; in negotiis quoque bellicis peritus.

[283] Hospitalarii et Templarii milites neophitos et manum armatam cum
thesauro non modico illuc ad consolationem et auxilium ibi commorantium
festinanter transmiserunt. Epist. Pap. Innocent IV.

[284] Matt. Par. p. 697, 698.

[285] Literæ Soldani Babyloniæ ad Papam missæ, a quodam Cardinali ex
Arabico translatæ.—Matt. Par. p. 711.

[286] Ibid. p. 733.

[287] Matt. Par. p. 735.

[288] Ib. in additamentis, p. 168, 169.

[289] Quant les Templiers virent-ce, il se penserent que il seroient
honniz se il lessoient le Compte d’Artois aler devant eulz; si ferirent
des esperons qui plus plus, et qui miex miex, et chasserent les Turcs.
Hist. de San Louis par Jehan Sire de Joinville, p. 47.

[290] Nec evasit de totâ illâ gloriosâ militiâ nisi duo Templarii.—Matt.
Par. ad ann. 1250. Chron. Nangis, p. 790.

[291] Et à celle bataille frere Guillaume le Mestre du Temple perdi l’un
des yex, et l’autre avoit il perdu le jour de quaresm pernant, et en fu
mort ledit seigneur, que Dieux absoille.—Joinville, p. 58.